(FB Ikha Maya, 06-04-2021).

(3) “Sebuah kabar gembira datang dari santri Ponpes Miftahul Muhtadin divisi lughot atas nama Ahmad

Alan Dliyaul Haq yang telah dinyatakan LULUS Seleksi Calon Mahasiswa Baru Univ. Al-Azhar 2021

jalur Kementerian Agama. Ananda dinyatakan Lulus pada tanggal 11 Mei 2021 M/29 Ramadhan 1442
H setelah melaksanakan 2 tahapan seleksi yakni: Seleksi Tertulis dan Seleksi Wawancara yang meliputi

Tahfidz, Qiroatul Kutub, dan Wawasan Keislaman dan Kebangsaan. Semoga raihan ini bisa memotivasi

santri yang lain untuk bisa memperbaiki dan meningkatkan kualitas diri.” (FB Ponpes Miftahul Muhtadin,